阿坝农村商业银行股份有限公司九寨沟支行关于不良贷款催收的公告
以下借款人（见附表）在阿坝农村商业银行股份有限公司九寨沟支行所借款项已逾期，目前借款人及担保人未按合同约定履行还本付息义务。根据最高人民法院法释（2020）17号第十一条第六款相关规定，我行对以下借款人及担保人所借款项本金及欠息（欠息按照合同约定计算）进行公告催收，否则，我行将采取相应的法律

措施进行清收。特此公告！联系电话：0837-7733266

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

借款人名称
尤忠塔
尤忠塔
尤忠塔
尤忠塔
尤忠塔
陈燕辉
陈燕辉
邓永红
邓永红

泽仁扎西
泽巴拉么
陈立才
王富友
王忠诚
罗蓉

常建珠
王庆生
袁寿英
切珠

袁寿英
切珠

龙吉祥
李华凤

九寨沟高原食品有限公司

薛秋梅
蒲军

四川省川玖建筑工程有限公司

借款人身份证号码/社会信用代码
513225198603082314
513225198603082314
513225198603082314
513225198603082314
513225198603082314
513225198101312319
513225198101312319
512924198707308374
512924198707308374
513225197907202317
513224198204201084
513225197412272313
51322519710802231X
513225196812022319
510602197111154780
513225197402252319
513225196611162315
513225197603262329
51322519790507151X
513225197603262329
51322519790507151X
513225198806282316
513229198811050048

91513225733425495M

513225197408041125
513225198010060013

915100005534826448

借款人地址
九寨沟县漳扎镇漳扎村
九寨沟县漳扎镇漳扎村
九寨沟县漳扎镇漳扎村
九寨沟县漳扎镇漳扎村
九寨沟县漳扎镇漳扎村
九寨沟县漳扎镇彭丰村
九寨沟县漳扎镇彭丰村

九寨沟县 漳扎镇 上四寨村 一组073号
九寨沟县 漳扎镇 上四寨村 一组073号

九寨沟县漳扎镇从牙村030号

九寨沟县漳扎镇羊峒村
九寨沟县漳扎镇彭丰村
九寨沟县漳扎镇火地坝

九寨沟县漳扎镇漳扎村

九寨沟县漳扎镇永竹村

九寨沟县漳扎镇漳扎村

九寨沟县漳扎镇漳扎村

九寨沟县漳扎镇漳扎村

九寨沟县永乐镇永丰新区

九寨沟县白河乡太平村
九寨沟县南坪镇南坪社区

成都市青羊区清江西路51号1栋26层2602号

贷款余额（元）
0
0
0
0
0
0
0

4000
5000

536,000.00

679999.56
0
0

243000

0

0

169,816.96

339,400.00

29000000

0
0

31200000

借据起始日
2015/7/30
2016/10/29
2022/9/23
2022/9/23
2022/9/29
2015/9/22
2020/8/31
2021/9/18
2021/10/10

2022/5/14

2022/6/28
2016/5/19
2021/7/28

2022/5/12

2017/5/27

2017/3/13

2022/5/6

2022/5/19

2022/1/18

2016/5/31
2016/9/1

2020/08/01

借款到期日
2020/1/21
2019/10/26
2023/6/28
2023/6/21
2023/7/5
2020/3/10
2022/8/26
2024/9/18
2024/10/10

2023/5/10

2023/6/19
2020/11/1
2024/7/22

2023/5/9

2020/5/24

2020/3/12

2023/4/27

2023/5/15

2025/1/17

2019/5/29
2017/8/21

2023/07/27

拖欠利息（元）
722,361.56
970,123.80
383,166.67
58,901.46
144,626.10
503,581.64
786,507.38

334.56
410.05

101,807.12

135907.96
396797.57
31975.31

46,208.87

23,967.26

23,565.95

33,581.48

51,958.44

1907985.9

8,174,064.08
2785500

5,789,636.48

担保人名称
言科
常布
常布

常布、九寨沟县隆康乡村旅游经营有限公司
言科

陈立华
陈立华、陈燕辉

无
无

桑介塔，林玛.泽仁珠，桑静佐.祥玛佐，泽旺丁珠.亚珠，罗桑甲措.
九寨沟县从牙乡村旅游经营有限公司

周强、云珠娜佐
王富友、甲美佐
王忠诚、刘碧蓉

九寨沟县漳扎乡村旅游经营有限公司、超果、扎扎、常勿、郎介佐、林
果

九大、何玉芳

介塔、古罗

九寨沟县漳扎乡村旅游经营有限公司
格三措、纳旺、珠果、介塔

九寨沟县漳扎乡村旅游经营有限公司
泽仁旦珠、杨勇、索郎曼、尼玛佐

九寨沟县龙达商贸有限公司、九寨沟高原食品有限公司、赵品康和
陈芬、张社林

薛梅、蒲友成、李二平
九寨沟县雪域啤酒有限责任公司、蒲磊、何吉

周强和云珠娜佐夫妻、李长江和高桃生夫妻、李应潇、李靖、高福源，
四川省阿坝州岷江源实业公司、李映辉、李映霞

借据
8633022015000350-001
8633022016001032-001
8633022022004077-001
8633022022004038-001
8633022022004094-001
8633022015000419-001
8633022020002946-001

863613202109180000006600168
863613202110100000036800188

8634022022000441-001

8633022022004031-001
8633022016000653-001
8633022021003410-001

8636022022001091-001

8636022017000382-001

8636022017000331-001

8636022022001048-001

8636022022001125-001

8633012022003914-006
8633012022003914-007
8633012022003914-008
8633022016000695-001
8633022016000820-001

B8LQ012020000091-001

鉴于：
1.1999年4月16 日，会理县食品公司冷冻厂（以下简

称“冷冻厂”）向中国银行凉山州分行会理支部借款本金贰
拾万元，冷冻厂分别以第215、216、613、614号房屋的所有
权作为抵押物进行担保，抵押金额为贰拾万元，双方签订了
《借款合同》及《抵押合同》。

2000年1月24日，冷冻厂又向中国银行凉山州分行会
理支部借款本金肆拾万元，冷冻厂分别以第613、614、321
号房屋的所有权作为抵押物进行担保，抵押金额为肆拾万
元，双方签订了《借款合同》及《抵押合同》。

后上述两笔借款时间到期后经中国银行凉山州分行会
理支部催告后，冷冻厂未进行偿还，中国银行凉山州分行会
理支部将该案件诉至会理县人民法院，2003年10月23日，
两案经会理县人民法院审理后作出（2003）会理民初字第
1193号、1194号民事调解书，该两份调解书均载明若冷冻
厂无法付清借款则以抵押物进行受偿。

2.1999年4月15 日，中国食品总公司四川省会理县公
司（以下简称“食品公司”）向中国银行凉山州分行会理支部
借款本金肆拾万元，食品公司以会字第321号房屋的所有
权作为抵押物进行担保，抵押金额为肆拾万元，双方签订了
《借款合同》及《抵押合同》。

1999年7月15 日，食品公司向中国银行凉山州分行会
理支部借款本金肆拾万元，食品公司分别以会字第613、
614、321号房屋的所有权作为抵押物进行担保，抵押金额
为肆拾万元，双方签订了《借款合同》及《抵押合同》。

后上述两笔借款时间到期后经中国银行凉山州分行会
理支部催告后，食品公司未进行偿还，中国银行凉山州分行
会理支部将该案件诉至会理县人民法院，两案经会理县人
民法院审理后作出（2001）会理经初字第75号、76号民事
调解书，该两份调解书均载明食品公司应当在2001年12
月31日支付完毕借款本息等款项。

3.针对上述债权，食品公司配合中国银行办理了房产
抵押贷款登记，会理县房产发证办公室向中国银行出具了
《房产抵押贷款登记证明书》，以证明第613、614、321号房
屋已做了房产抵押贷款登记。

4.2004年9月7日，中国银行会理支行将上述债权全
部转让给中国东方资产管理公司，双方签订了《债权转让协
议》。并于2005年1月22日登报发布了债权转让暨催收
公告。

2009年7月13日，中国东方资产管理公司将上述债权
转让给东信联合资产管理有限公司，双方签署了《债权转让
协议》，并于2009年8月31日在四川经济日报发布了债权
转让暨催收公告。

2010年3月26日，东信联合资产管理有限公司将上述
债权转让给宜宾市通乾房地产投资有限责任公司，签署了
《债权转让协议》，并于2010年5月12日在四川经济日报
发布了债权转让暨催收公告。

2016年3月9日，宜宾市通乾房地产投资有限责任公
司将上述债权转让给凉山州康园融资理财咨询服务有限公
司，签署了《债权转让协议》，并于2024年1月10日在四川

经济日报发布了债权转让暨催收公告。
2023年3月15日，凉山州康园融资理财咨询服务有限

公司将上述债权转让给四川弘传教育管理有限公司，签署
了《债权转让协议》，并于2024年1月11日在四川经济日
报发布了债权转让暨催收公告。

2024年3月13日四川弘传教育管理有限公司登报说
明以下情况：四川弘传教育管理有限公司经上述合法债权
转让手续，受让了对会理县食品公司冷冻厂、中国食品总公
司四川省会理县公司两户共计四笔债权的所有权，且享有
对第613、614、321号房屋的抵押权，有权就案涉抵押房屋
进行优先受偿。同时，特此声明613、614、321号房屋的房
产证及《房产抵押贷款登记证明书》已经遗失。

现会理市会川资产经营管理有限责任公司（曾用名：会
理县国有资产经营管理有限责任公司，统一社会信用代码：
91513425786658794W）已经向四川弘传教育管理有限公
司购买该债权，现下列证件不慎遗失，故登报说明（挂失）。

1、位于会理县果元乡东山寺垭口的《房屋所有权证》证
号：会字第613号；

2、位于会理县果元乡东山寺垭口的《房屋所有权证》证
号：会字第614号；

3、位于会理县城关民主巷的《房屋所有权证》证号：会
字第321号 。

特此声明。
声明人：会理市会川资产经营管理有限责任公司

2025年7月4日

遗 失 声 明

3
2025年7月4日 星期五

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 杜静 编辑 朱丽 美编 刘盼 校对 陈晨 区域·公告

七月盛夏，骄阳似火。7月 2日正午时分，外卖骑手秦凯拧
下电瓶车钥匙，冲进资阳市雁江区宝莲街道半山社区的“雁小
哥暖心驿站”，抓起水杯“咕咚咕咚”灌下大半杯凉水，甩了甩额
头的汗珠。

“喘口气，中午的单子马上就来了。”他语气里带着一丝轻
松。就在几分钟前，他刚把一份午餐准时送达紫韵东城小区的
顾客手中——比往常足足省了 4分钟。这宝贵的几分钟，源于
小区门岗流程的优化：登记即入。

这看似微小的“几分钟”，背后是困扰众多骑手多年的“进
门难、停车难、充电难、休息难、保障难、融入难”的“六难”困局。
如何让这些“美好生活守护者”能够在顺利完成工作的同时，也
在城市中找到归属感，与社区实现“双向奔赴”？资阳开出了一
份“社区友好指南标准处方”。

6 月，资阳发布了四川省（资阳市）地方标准 DB5120/
T31-2025《骑手友好型社区建设规范》（以下简称《规范》）。
该标准已在半山社区开展试点，并于 6 月 27 日起正式实施。
这也是四川省首个专门针对新就业群体社区服务保障的地
方标准。

据了解，半山社区有9个商业楼盘、1700多个商业网点。该
社区结合辖区内餐饮密集、骑手众多、社区周边配送需求多的
现状，将问题反馈至宝莲街道。随后，资阳市委社工部根据这一

《规范》，在半山社区试点建设“骑手友好型社区”。

7月 2日当天，秦凯在 10点 27分接单，10点 37分取餐，10
点 44分抵达紫韵东城小区。随后，在“雁小哥暖心驿站”，秦凯
和几位同行在送餐间隙小憩、充电。

“登记、进门、送达，一气呵成。”秦凯对记者说，“以前很多
小区不让车进去，大点的小区来回要耽误五六分钟，单子一多
就抓狂。现在登记就放行，省下的时间就是效率。”这得益于《规
范》中“信息友好”的要求：优化门禁流程，并为骑手设置友好线
路图。

半山社区党总支书记吴家鹏指着正在完善的“骑手友好线
路图”说：“图上会清晰标注小区出入口、驿站、食堂、充换电站，
让小哥少绕路，配送更高效。”

此外，驿站楼下的半山社区食堂还为骑手们提供延迟供应
服务。7月 2日下午 2点，骑手们鱼贯而入，13元—20元的实惠
套餐任意挑选，付账时还能再减2元。

“以前午饭要么凑合啃冷面包，要么蹲路边吃盒饭。现在有
地方坐，有热饭吃，还便宜。”骑手王宁边吃边说。食堂二楼是休
息区，有图书角、充电口，空调凉风习习。下午2点到4点相对清
闲，王宁和几个同伴靠在椅子上，有的人刷手机放松，有的人翻
书，有的人低声交流接单趣事。

“感觉不再是‘无依无靠’的过客，这里像个‘温暖小家’。”
王宁的感慨诠释了《规范》中的“服务友好”：驿站提供基础饮水
休息，并拓展就餐、充电等服务，社区还整合资源探索就医、儿

童托管等更多的服务。
驿站不仅是歇脚点，更成为连接骑手与社区的桥梁。《规

范》提出的“融入友好”与“环境友好”在此已逐步得到体现。
“小哥们走街串巷，是社区的‘移动探头’和‘民情前哨’，

他们对安全隐患、环境卫生最敏感。”吴家鹏介绍，半山社区通
过党建活动、志愿服务等渠道，积极邀请骑手参与社区治理。
未来计划设立“先锋骑手”岗，发挥他们的独特优势参与社区
共建。

如今，《规范》已在基层正式推动，它从“信息友好、设施友
好、服务友好、融入友好、环境友好”五大维度，为全市乃至全省
建设骑手友好型社区提供了清晰的“操作指南”，目标直指“让
骑手们融入城市肌理，共享发展温度”。

资阳市市场监管局相关负责人表示，破解“六难”，表面是
便利骑手，深层是城市治理精细化、人性化的体现，是对新兴劳
动者价值的认可与回馈。《规范》的实施，不仅优化了骑手的从
业环境，提升了他们的获得感、幸福感，更有利于引导新就业群
体从城市服务的“末端”走向社区治理的“前台”，为城市发展注
入共建共治共享的新动能。

傍晚，华灯初上。秦凯再次检查了电瓶车电量，准备迎接晚
高峰。驿站明亮的灯光，社区食堂飘出的饭香，小区门口便捷的
登记处，构成了他工作中新的“背景板”。

刘佳雨 黄智微 李欣蕊 四川经济日报记者 汤斌

在成都市新都区三河街道，一个常住人口超 20万的复合
型城镇区域，城镇化快速推进带来的矛盾日益凸显：公共服
务需求差异化、配套设施供需失衡……面对这些共性治理难
题，三河街道以二台子社区为试点，创新探索“聚民需共议、
聚民力共治、聚民忧共解”的人民建议征集模式，通过构
建全链条治理机制，成功将 100余条“民声”转化为 70余项民
生成果，为推进基层治理体系和治理能力现代化提供了生动
实践。

聚民需共议
立体化网络打通民意“最后一米”

三河街道在二台子社区构建起“1+17+N”立体化民情收
集网络：打造1个“民情茶铺”实体阵地，设置17个人民建议征
集箱，搭建N个网格微信群移动议事平台，并创新将外卖电动
车转化为“流动建议站”，随餐配送民意收集二维码。同时，上
线“云建议”数字化平台，实现“扫码提议、一键直达”的掌上民
意通道，累计征集社区环境治理、公共设施建设等各类建议
100余条。设立专职建议征集专员，开展每月“书记听民声”接
待日活动，针对公共设施、环境治理等4大领域12个方向开展
专项征集。全天候、全覆盖的收集网络，为治理决策奠定了坚
实的民意基础。

聚民力共治
三级协同机制激活治理“神经末梢”

三河街道建立“三级协同”办理机制，对建议分类办理：简

单问题5日速办、复杂问题部门联席会办、疑难问题提级专班
攻坚，并配套“红黄绿”三色预警督办与满意度回访的全闭环
管理。2024年 11月起，二台子社区依托“知心姐姐工作室”信
访调处平台与“爱邻议事”协商机制，累计开展议事 23场，办
理信访 100件，化解矛盾 82起，建议落实率达 70%以上，问题
化解率保持 100%。同时，“双向激励”评价制度发挥重要作
用，居民可对办理成效评分，积极建言者能获“金点子达人”
称号与积分奖励。这一制度推动治理角色从“政府主导”向

“群众主角”转变，让居民从“旁观者”变身“操盘手”，显著提
升治理效能。

聚民忧共解
闭环转化机制破解民生痛点难题

三河街道构建“闭环化”人民建议办理转化机制，针对居
民反映强烈的痛点、难点问题，形成“三级联动+多元共治”的
特色模式。此外，增设农商银行网点缩短办事距离4公里、引入
八医院驻点服务建立绿色就医通道等民生实事，均通过“建议
征集—研判办理—成果反馈”的闭环机制，精准破解“取钱难”

“看病难”等民生痛点。
三河街道探索构建“三聚三共”人民建议征集模式，通过

“线上+线下”双平台拓宽参与渠道，建立“征集—研判—办
理—反馈—激励”全链条机制，实现了基层治理从被动响应到
主动预见，从散点建议到系统治理，从政府独奏到群众合唱，
多元共治的治理生态日益完善，也为基层治理能力现代化建
设探索出可复制、可推广的新路径。

（周圆圆）

内江高新区
党史润童心助学进社区

四川经济日报讯 近日，内江高新区党群工作部
联合内江师范学院递爱志愿服务队，深入高铁社区和
汉安湖社区的新时代文明实践站，开展主题为“党史
润心田，助学伴成长”的暑期“三下乡”社会实践活动，
丰富青少年假期生活。

活动中，大学生志愿者们化身“红色讲师”，创
新教学形式，通过讲述革命故事、播放党史纪录片
片段、组织演绎情景剧等多种方式，将党史知识生
动呈现，引导孩子们感悟革命精神，厚植爱党爱国
情怀。

同步开展的课业辅导服务细致贴心，志愿者们
针对不同学龄段孩子暑期作业中的疑难问题，进行

“一对一”或小组式辅导，耐心讲解知识点，传授学
习方法，有效缓解了家长们的后顾之忧，营造了浓
厚的学习氛围。此外，志愿者们在各实践站点开设
了暑期安全小课堂，为孩子们平安快乐度夏筑牢安
全防线。

下一步，内江高新区将继续深化校地合作，依托
高校资源，精准对接青少年需求，持续拓展和优化公
益课堂及文明实践内容，努力构建滋养心灵、助力成
长的社区育人环境，护航青少年健康成长。（卢朝鹏）

自贡沿滩区
政银合作赋能县域经济高质量发展

四川经济日报讯 7 月 2 日，自贡市沿滩区委书记廖东
率队前往中国农业发展银行四川省分行，就深化项目合
作、优化金融支撑等事项进行了会商交流。此次交流旨在
精准把握金融政策导向、更好争取政策性金融支持，为重
大项目建设、推进川南新材料化工园区“三年满园”等中
心工作提供有力支撑。

当天的会谈中，廖东详细介绍了沿滩区当前经济社会发
展态势、重点项目规划及未来发展蓝图，阐述了双方合作项目
的进展情况和未来在基础设施建设、特色产业培育等关键领
域的融资需求与合作设想。

廖东表示，沿滩区将用心用情持续做好农发行投资项目
的服务工作，进一步做深做实相关项目的规划争取。同时，希
望借助农发行的政策与资金优势，共同释放合作潜能，为重点
项目建设保驾护航，为县域经济高质量发展注入更强劲的金
融动能。

四川省农发行党委书记、行长花云全面介绍了农发行
最新的政策导向、重点支持领域及创新金融产品。他表示，
该行高度认可沿滩区发展思路和项目规划，将继续与沿滩
区开展密切合作，在符合国家政策与风险管控要求的前提
下，对沿滩区符合条件的重点项目给予优先支持和资源倾
斜，精准服务和助推沿滩区经济社会高质量发展。

（冯妮娜 陈佳茗 陈思燕）

检企共建筑防线
清风护航促发展

四川经济日报讯 近日，中建二局装饰公司四川
分公司联合成都市成华区检察院前往成都市成华
区中建匠心里项目开展“检企共建筑防线，清风护
航促发展”主题活动，旨在筑牢基层廉洁防线，引
导生产一线端正工作作风，以更严谨的态度，开展
工作。

活动中，检察官对建筑领域开展普法宣讲，通过
案情分析，为与会人员敲响廉洁警钟。随后，该项目的
党支部书记结合公司业务实际，从强化规矩意识、防
范廉洁风险、培育优良作风三个维度，为员工讲授了
专题党课，阐述了廉洁从业的具体要求，引导职工知
敬畏、存戒惧、守底线。

本次活动通过“普法教育+案例警示+专题党课”
的多维模式，将廉洁要求融入生产经营各环节，有效
提升了职工的法纪意识和廉洁从业自觉性。（贺小蝶）

德阳中江S225公路项目
主体工程顺利完工

四川经济日报讯 近日，由中交二航局承建的德
阳中江 S225 公路项目迎来关键节点，随着最后一段
沥青路面摊铺完成，项目主体工程胜利完工，标志着
建设全面进入通车冲刺阶段，为后续交工验收奠定
坚实基础。

项目建成通车后，将显著缩短中江至德阳市区的
通行时间，极大改善区域交通条件。这不仅将畅通沿
线农产品运输通道、激活旅游资源，更将有力促进区
域经济一体化发展，为服务乡村振兴战略、助推成渝
地区双城经济圈建设注入新的交通动能。

此次沥青摊铺的顺利完成，充分展现了项目团队
与各参建方高效协同、追求卓越的优良作风。当前，项
目部正锚定通车目标，全力以赴推进剩余工程，严格
管控安全质量，确保项目优质高效如期建成通车，早
日服务地方经济社会发展。 （李华）

破解骑手“六难”

资阳发布四川首个地方“社区友好指南”

成都市新都区三河街道
“三聚三共”模式激活基层治理新动能

遗失公告

都江堰市再鹏小吃店食品经营许可证（编号：
JY25101810129063）遗失作废。

他